[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.09.2018  № 557

О признании утратившими силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской

области от 27.10.2017 № 838 и

от 27.10.2017 № 839

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму» и в целях совершенствования организационно-правовой деятельности Антитеррористической Комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 27.10.2017 № 838 «Об утверждении регламента работы Антитеррористической Комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 27.10.2017 № 839 «Об утверждении Положения об Антитеррористической Комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов